

# Cincinnatus Holding IVS

Vejdammen 51  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/02/2020

Ivan Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Cincinnatus Holding IVS

Vejdammen 51

2840 Holte

CVR-nr: 38182420

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er investering i kapitalandele og ejendomme samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser for regnskabsåret 2019 et overskud på kr. 244.573, hvilket af selskabets ledelse vurderes som værende tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventet udvikling

For 2020 forventes et positivt resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			13.100
Eksterne omkostninger .....		-2.645	-10.740
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.645</b>	<b>2.360</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.645</b>	<b>2.360</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		305.402	-3.264
Øvrige finansielle omkostninger .....		-58.184	-55.019
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>244.573</b>	<b>-55.923</b>
Skat af årets resultat .....		10.155	11.585
<b>Årets resultat .....</b>		<b>254.728</b>	<b>-44.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		305.402	-78.264
Overført resultat .....		-50.674	33.926
<b>I alt .....</b>		<b>254.728</b>	<b>-44.338</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.535.768	2.230.367
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.535.768</b>	<b>2.230.367</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.535.768</b>	<b>2.230.367</b>
Tilgodehavende skat .....		46.094	31.825
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.094</b>	<b>31.825</b>
Likvide beholdninger .....		60.598	67.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>106.692</b>	<b>99.374</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.642.460</b>	<b>2.329.741</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		1.279.078	898.676
Overført resultat .....		-163.507	-37.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.115.572</b>	<b>860.844</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.526.888	1.468.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.526.888</b>	<b>1.468.897</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.526.888</b>	<b>1.468.897</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.642.460</b>	<b>2.329.741</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret